

Articole de birou

I.D.: 48912710

Data publicarii 14.08.20 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 5.030,00 RON - 5.030,00 RON

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT. P.U. TOTAL ASCUTITORI EK SIMPLA SMART Buc. 5 3,00 15,00 BRO DR2300 DRUM UNIT . Buc. 1 103,00 103,00 BROTHER TN 2220 CARTUS C Buc. 1 100,00 100,00 BROTHER TN 3170 CART COMP Buc. 1 100,00 100,00 CALCULATOR MILAN 12D 925 Buc. 1 35,00 35,00 CAPSATOR Buc. 3 30,00 90,00 CORT PAVILION PTR. CURTE, GRADINA, EV., 3X3M Buc. 1 240,00 240,00 CREION CORECTOR DACO Buc. 24 3,50 84,00 CREION HB H 24/SET Buc. 48 1,00 48,00 DERMANET PEARL WHITE GLICER 5L Buc. 1 41,00 41,00 DOSAR SINA Buc. 200 0,50 100,00 DRB COS PT HARTIE/PLASTIC 16L Buc. 5 20,00 100,00 EVIDENTIATOR JOB 4/SET Buc. 5 12,00 60,00 FINO SAC GUNOI 35L/30BUC Buc. 40 4,00 160,00 FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE A4 100/SET 75 MIC. Buc. 2 18,00 36,00 FOLIE PROTECTIE PENTRU DOCUMENTE A4 40 MIC. SET 8 12,00 96,00 HP Q5949/Q7553X CART C Buc. 1 100,00 100,00 MARKER PERMANENT SCH MAX 130 Buc. 20 3,50 70,00 MONTAT YALE SI SERTARE BIROURI Buc. 3 130,00 390,00 NOTES ADEZIV 75*75 COLOR 320F Buc. 5 13,00 65,00 NOTES ADEZIV 75*75 COLOR 320F Buc. 10 15,00 150,00 OTI SACI MEN120L/10BUC Buc. 30 8,00 240,00 PAPELY PROSOP 2STR. 200BUC Buc. 5 35,00 175,00 PERFORATOR METALIC 25 COLI ESSENTIALS Buc. 1 25,00 25,00 PIX PENSAN MY TECH 0,7 Buc. 125 1,20 150,00 PUR POWER LEMON 1200ML Buc. 1 16,00 16,00 REFILL LASER Buc. 2 50,00 100,00 RTC BIBL.PP LUX ALBS A4/7 CM Buc. 20 9,00 180,00 TIP FOI PARCURS MARFA 100 FILE Buc. 3 7,00 21,00 TRAFFIC H COP A4 80GR/CUTIE Buc. 100 19,00 1900,00 ZEWA DEL.CAS.PEACH. H. IG. 3STR20 Buc. 1 40,00 40,00